O

obludam aures E 2, 2, 105.
 oclusae naris EO 12, 3. *sim.*
 O 1, 25, 1; 3
 in oblatione diuitiarum E 1,
 7, 34
 oblique dixerat EO 11, 15. O
 1, 2, 47. obliqua oratio EO
 11, 15
 obscurauit elocutionem O 3,
 20, 6
 obscura elocutio EO 5, 69

obseruantius S 1, 4, 126
 obtrectatoris uitium E 1, 18,
 39; 81
 ode ὠδή *passim*
 odoramentum O 3, 1, 44
 in officinis (tonstrinis, medici-
 nis) S 1, 7, 2
 ab οἴνω uinum A 52
 Olympionicarum A 83
 onerantis caput *uini* O 1, 17,
 21. *cf.* O 3, 8, 15
 ὀνοματοποιία A 113. τρόπος
 ὄν. EO 10, 17
 opacitate O 1, 21, 9. 3, 13, 9
 opera Alexandri A 357
 operae conducti S 1, 2, 9 (?)
 operationes O 3, 14, 6
 operarentur diuinis rebus E 2,
 1, 139
 operosius factae O 1, 38, 2
 opiparas cenas O 1, 37, 2
 opistographae epistulae E 1,
 20, 9
 oppidulum S 1, 5, 97
 ὀψιμαθεῖς S 1, 10, 21
 optatiuo modo EO 3, 1
 oratio obliqua . . recta EO 11,
 15. pars orationis S 1, 2, 129
ab obliqua oratione transit
Porph. in rectam; e. g. S 2,
 3, 254
 orbiculatis malis S 2, 3, 272
 de ordinatione cenarum S 2,
 4, 1
 ordo *uerborum* est O 1, 1, 19
et ordo et sensus est S 1, 9,
 42 *et sic passim*
 organi genus O 1, 32, 3. 3,
 26, 3
 ὄσσει A 40
 osorem lyrae E 1, 18, 42
 ostendit *passim*, *nonnumquam*
 ostenditur. *in codice Mona-*
censi pro ostendit saepe ost.
scriptum est
 ostiario O 3, 14, 23
 Ostiensem portum munire A 65
 osi sint O 3, 24, 30

- otiositas, otiosum *cf.* ἐνόγ-
γεια.
- P
- paeanas E 2, 1, 134
pagani E 1, 18, 105
παλινωδίαν O 1, 16, 1. pali-
nodiam . . contrario carmine
EO 17, 42
pallio dissoluto S 2, 3, 76
Pana pastorem Arcadiae de-
um O 4, 12, 11
pantomimus E 2, 2, 124
paria centum gladiatorum S 2,
3, 84
ἀπό παραδείγματος O 1, 16, 17
paradoxa Stoicorum E 1, 1, 74.
1, 12, 20
παράγγελμα A 24
in parecbasi hoc est in trans-
latione O 2, 1, 1. 3, 4, 42
de parenthesi inlata O 3, 10, 18
τοῖς παροῦσιν E 1, 17, 24
una pars orationis E 2, 2, 93.
ex parte O 1, 14, 3. a parte
totum E 1, 18, 66
Partheniae Spartani O 2, 6, 11
participialiter O 4, 5, 15
participium S 1, 1, 37. E 1,
13, 19
particula O 3, 1, 21. 3, 6, 6.
3, 24, 38. EO 1, 5, 1, 21 CS 69.
localis O 3, 4, 29. subiunctiva
O 3, 25, 3
paruitatem ac maciem S 1,
10, 18
pasco = *convivium* praebeo
O 3, 21, 7. S 1, 4, 88. E 1,
19, 15. 2, 2, 214
pascuus ac desertus ager E 1,
12, 12
passiva significatione S 2, 2, 124
patella O 2, 16, 13
patiendi genere A 457
patrimonium E 1, 1, 62
patrasse super se ipsum S 1,
5, 84
Pauli basilica E 1, 1, 53
pecuaria Calabria E 2, 2, 177
pedestribus uerbis A 95
πειθανάγκην E 1, 18, 45
Πειθῶ epitheton Ueneris E 1,
6, 38
pellicula *membri uirilis* recisa
S 1, 9, 69. intra pelliculam
continere S 1, 6, 22
pellem auream EO 3, 9
Penatum deorum ara est focus
EO 2, 43
pendet a superiore E 1, 18,
94. O 3, 24, 25
in penitiora mentis S 1, 4, 89
per quod colligit, per hoc, per
haec dicit *et similia passim*.
per (propter?) nimias delicias
O 3, 1, 20. per se O 1, 17,
19. 1, 18, 13. 3, 14, 1. E
1, 6, 15 (?). 1, 7, 46. 1, 18,
94. per semet ipsum O 1,
20, 3
pera S 1, 6, 106
percontatiue legendum S 2, 7,
102
in percutiendo foedere E 1, 6, 62
perdiligens carminum aestima-
tor A 387
perdoctus E 2, 1, 114
perdomari O 4, 1, 6
perfulget Iouis stella O 2, 17, 22
perineptum EO 5, 1
περίοδος EO 16, 9. periodo O
4, 9, 13
περίφρασις EO 9, 19. periphra-
sin fecit S 1, 6, 12. peri-
phrasis tropus E 1, 12, 20
περιφραστικῶς O 4, 6, 18
permutatio captiuorum O 3, 5, 18
pernoctare O 1, 1, 25
perquam urbane S 1, 3, 137.
1, 10, 21
persona EO 2, 67. S 1, 1, 16. 1,
3, 124. 1, 4, 52. 1, 9, 52. E 1,
2, 1, 2, 1, 81; 88. 2, 2, 124. sub
persona S 2, 1, 22. 2, 2, 1. ex
sua persona Horatius dixit
EO 15, 13. S 1, 2, 58. E 2,